様式１

補助金交付申請書兼請求書

平成   年   月   日

公益財団法人ひょうご環境創造協会理事長 様

                    住 所

    氏 名             ○印

                   電話番号

 私は「うちエコ診断」を受診し、平成 30年度省エネ家電買い替え促進事業補助金の交付

を受けたいので、同補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり

申請を行うとともに請求します。なお、下記３の事項について誓約します。

記

１ 申請内容

対象機器 家庭用電気冷蔵庫（統一省エネルギーラベル表示：５つ星）

交付申請・請求額※

３ ０ ０ ０ ０ 円

購入金額（本体購入経費） ＊税抜き       円

※ 補助金交付申請額は、３万円となります（ただし、新たに購入した冷蔵庫本体の購入費用(税抜き)が６万円に満た

ない場合は、当該費用(税抜き)の２分の１(千円未満切捨て)を上限）。

※ 他の補助金を同時に受けることは可能ですが、補助申請者の負担額を上回らない額を限度に補助します。

２ 「うちエコ診断」受診日

※ 受診日が不明の場合は、(公財)ひょうご環境創造協会（「うちエコ診断」担当電話：０７８－７３５－２７３８）に

確認のうえ、ご記入ください。

３ 補助金にかかる誓約

〈添付資料〉

 ・補助金振込口座登録用紙（様式２）

 ・確認書（様式３）

・家電リサイクル券排出者控えの写し

・新しく購入した冷蔵庫の領収書の写し

・補助申請者の現住所がわかる公的書類（住民票(3 ヶ月以内)の写し、運転免許証の写し等）

 省エネ家電買い替え促進事業補助金の交付を受けるにあたって、下記の事項について

誓約します。

１ 交付申請に関する手続きは適正に行い、書類への虚偽記載等はいたしません。もし、

補助に関する一切の書類において錯誤でなく虚偽の内容が確認された場合、補助金は

全額返還いたします。

２ 補助を受けた機器について、６年以上、管理者として適切に管理します。またスマ

ートライフの趣旨に留意し、家庭における省エネに取り組みます。

平成   年   月   日※